
 
 

ŽÁDOST O DOTACI 
z rozpočtu Městské části Praha-Vinoř na rok 2025 

 

Místo podání: ÚMČ Praha-Vinoř, Bohdanečská 97, 19017 Praha-Vinoř, ID DS m5pbt2p 

 

Právnické osoby a podnikající fyzické osoby (OSVČ) podávají žádost vždy ze své datové 

schránky do datové schránky ÚMČ Praha-Vinoř. 

 

Název projektu   

 

I. Údaje o žadateli 

Je-li žadatel 

fyzická osoba 

Jméno a příjmení:   

Datum narození: e-mail:  

Adresa bydliště:  

Pokud žádá podnikající fyzická osoba (OSVČ) vyplnit IČO. 
tel:   

IČO: 

Je-li žadatel 

právnická osoba 

Název / Firma:  tel.:  

Sídlo:  IČO:  

e-mail:  

Právní forma podnikání (spolek, nadace, s.r.o. atd.):  

Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: 

Jméno a příjmení:   

Funkce / pozice:  tel:  

Právní důvod 

zastoupení: 
 Doložen v příloze č.:   

Jméno a příjmení:   

Funkce / pozice:  tel: 

Právní důvod 

zastoupení: 
 Doložen v příloze č.:   

Kontaktní osoba 
Jméno a příjmení:  tel.:  

e-mail:  

Název peněžního ústavu žadatele:   

Číslo účtu (vč. kódu banky):   

Doložení bankovního účtu žadatele v příloze č.: 



 - 2 - 

Stručná charakteristika žadatele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Lze pokračovat na volném listu, který bude přílohou žádosti. 

 

II. Stručný popis projektu 

P
O

P
IS

 P
R

O
J

E
K

T
U

  


 

L
ze

 p
o

k
ra

čo
v

a
t 

n
a

 v
o
ln

ém
 l

is
tu

 –
 p

ří
lo

h
a
 ž

á
d

o
st

i 
 


 

o
b

sa
h

 a
 c

íl
 p

ro
je

k
tu

 


 

zd
ů

v
o
d

n
ěn

í 
žá

d
o

st
i 

o
 d

o
ta

ci
 


 

p
ře

d
p
o

k
lá

d
an

ý
 p

o
če

t 
o

so
b

: 
ú

ča
st

n
íc

i,
 d

o
p

ro
v
o

d
…

 


 

v
zt

ah
 a

k
ce

 k
 M

Č
 –

 j
ed

n
o

rá
zo

v
á,

 d
lo

u
h
o

d
o

b
á 

ak
ce

…
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přínos projektu pro občany 

MČ Praha-Vinoř 

(předpokládaný počet, 

specifikace osob, pro které je 

projekt určen…) 

 

Rámcový časový 

a věcný harmonogram 

realizace projektu: 

(doba, v níž bude dosaženo 

účelu)  

 

Termín zahájení:  
Termín ukončení:  

(nejpozději do 15.11.) 

 

Místo konání /adresa/: 

 



 - 3 - 

III. Rozpočet projektu 
R

o
zp

o
če

t 
p

ro
je

k
tu

  

P
o

lo
žk

o
v
ý

 r
o

zp
is

 p
lá

n
o
v

a
n

ý
ch

 p
ří

jm
ů

 

v
 K

č 
(b

ez
 p

o
ža

d
o
v

a
n

é 
d

o
ta

ce
 o

d
 M

Č
) 

1.    Kč 

2.   Kč 

3.   Kč 

4.   Kč 

5.   Kč 

6.   Kč 

7.   Kč 

8.   Kč 

9.     Kč 

CELKEM příjmy 

 

   Kč 

P
o

lo
žk

o
v
ý

 r
o

zp
is

 p
lá

n
o
v

a
n

ý
ch

 v
ý

d
a

jů
  

 v
 K

č 

1.    Kč 

2.   Kč 

3.   Kč 

4.   Kč 

5.   Kč 

6.   Kč 

7. Kč 

8. Kč 

CELKEM výdaje: Kč 

Bilance rozpočtu (příjmy mínus výdaje):  Kč 

 

Vlastní zdroje (sponzoři, nadace, atd.) – celkem: Kč  

Dotace na projekt z jiných zdrojů – včetně podaných žádostí – celkem:  Kč  

 

z toho: 

 

Orgány státní správy (ministerstva, Úřad práce apod.) Kč  

Magistrát hl. m. Prahy a ostatní orgány samosprávy (MČ) Kč  

zahraniční nebo ostatní zdroje Kč  

 

Celková výše požadované dotace od MČ Praha-Vinoř na projekt:   Kč 

z toho: 

(dotace bude 

použita na 

úhradu těchto 

nákladů:) 

položkový rozpis nákladů celkem 
z toho dotace MČ 

Praha-Vinoř 

1.   Kč   Kč 

2.   Kč   Kč 

3.   Kč   Kč 

4.   Kč   Kč 



 - 4 - 

5.   Kč   Kč 

6.   Kč   Kč 

 

 

IV. Ostatní   

Přílohy 

- Návrh prezentace podpory MČ Praha-Vinoř (není-li popsáno přímo v žádosti) 

- Doklad o vedení bankovního účtu žadatele vedeného u banky v ČR - VŽDY 

- Plná moc osoby podepisující žádost (pouze v případě zastoupení žadatele na základě plné moci) 

- Čestné prohlášení, že žadatel nemá závazky, s jejichž splněním je v prodlení - VŽDY 

 

Žadatel prohlašuje že:  

- (je-li je právnickou osobou) pokud se skutečný majitel právnické osoby (zákon č. 37/2021 Sb., o evidenci 

skutečných majitelů) liší od osoby zastupující právnickou osobu, uvedl tuto skutečnost v příloze k této žádosti 

- (je-li je právnickou osobou) pokud má podíl v jiné právnické osobě uvedl tuto skutečnost včetně informace o 

výši tohoto podílu v příloze k této žádosti 

- nemá k datu podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost) vůči veřejným rozpočtům, tj.: rozpočtu 

hlavního města Prahy, tedy hlavnímu městu Praze, příp. městským částem a příspěvkovým organizacím 

zřizovaným městem a městskými částmi; ke státnímu rozpočtu, tj. nemá dluh na daních a sociálním či 

zdravotním pojištění; k dalším poskytovatelům dotací z veřejných rozpočtů. 

 

Žadatel souhlasí:  

- se zpracováním osobních údajů v rozsahu potřebném pro zpracování dokumentace dotačního řízení 

- se zánikem nároku na dotační prostředky již přidělené v případě nepřesných údajů zde uvedených  

- s vykonáním kontroly využití poskytnutí finančních prostředků v souladu s projektem pověřenými zástupci ÚMČ 

Praha-Vinoř 

- že veškeré údaje obsažené v této žádosti mohou být zveřejněny v rámci vyhodnocování a rozhodování 

příslušných orgánů MČ Praha-Vinoř o této žádosti 

 

 

Žadatel zodpovídá za správnost údajů uvedených v žádosti a též za pravost a správnost 

údajů uvedených na přílohách, jež jsou součástí žádosti o dotaci.  

 

 
 

 

 

 

  ……………………..               ……………………………………………………… 

datum vyhotovení žádosti             podpis osoby zastupující žadatele 

 

(v případě podání žádosti z datové schránky žadatele není nutno podepisovat, protože dle § 18 zákona 

č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, má úkon učiněný oprávněnou 

osobou prostřednictvím datové schránky stejné účinky jako úkon učiněný písemně a podepsaný) 


